O fornecimento do objeto será de PARCELADO. 
Exigências de habilitação 
6.3. Para fins de habilitação, o fornecedor deverá comprovar os requisitos solicitados no aviso de contratação 
direta. 

7. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 
7.1. O custo estimado da contratação é de R$ 47.824,40 (quarenta e sete mil, oitocentos e vinte e quatro reais e 
quarenta centavos). 
7.2. Em caso de licitação para Registro de Preços, os preços registrados poderão ser alterados ou atualizados em 
decorrência de eventual redução dos preços praticados no mercado ou de fato que eleve o custo dos bens, das obras